
MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

ESTADO DEACT¡VIDADES

DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos de Gestión

lmpuestos

Derechos

Productos

Aprovech am ie ntos

Participaciones, Apoñaciones, Convenios, lncentivos
Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, I ncentivos
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Total de lngresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subs¡d¡os y Otras Ayudas

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones y Aportaciones

Convenios

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

32,366.50

27,663.30

4,419.34

41,961.71

9,630,522.11

9,736,932.96

3,997,756.36

1,052,705.11

1,383J26.32

285,000.00

115,939.59

179,207.13

623,717,20

7,637,451.71

2,099,48',1.25

2,848,462.30

1,271,732.22

25,589.78

145,661 .1 I

97,237,372.65

101 ,528,81 8.r 3

33,972,363.54

9,152,142.39

11,647,609.81

2,605,000.00

729,889.49

1,780,865.35

2,971,074.91

62,858,945.49

38,669,872.64
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23,309.72

35,549.14

814.66

49,748.17

10,477,024.47

10,586,446.16

3,917,469.12

1,448,175.00

1,295,949.59

300,000,00

254,444.47

839,444.90

361,789.73

8,417,272.81

2,169,173.35

3,450,307.25

1,389,493.01

627,114.76

189,425.98

108,451 ,989.44

1',l4,108,330.44

35,271,096.00

12,568,134.20

14,952,488.31

274,332.00

2,550,000.00

1 ,658,758,1 1

7,450,022.96

2,761,828.14

77,486,659.72

36,621,670.72


